[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
25 июля 2019 г.
ст-ца Курская
№ 204-р

О внесении изменения в План проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях Курского муниципального района Ставропольского края на 2019 год, утвержденный распоряжением администрации Курского муниципального района Ставропольского края от 14 ноября 2018 г. № 335-р

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в План проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях Курского муниципального района Ставропольского края на 2019 год, утвержденный распоряжением администрации Курского муниципального района Ставропольского края от 14 ноября 2018 г. № 335-р .

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального района Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Курского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Курского
муниципального района
Ставропольского края

	 С.И.Калашников

	УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением администрации Курского муниципального района Ставропольского края

от  25 июля 2019 г.  № 204-р

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в План проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях Курского муниципального района Ставропольского края на 2019 год, утвержденный распоряжением администрации Курского муниципального района Ставропольского края от 14 ноября 2018 г. № 335-р
В графе 5 строки  8 цифры «24.06.2019», «19.07.2019» заменить цифрами  «15.07.2019», «09.08.2019» соответственно.
Управляющий делами администрации

Курского муниципального района

Ставропольского края                                                                     О.В.Богаевская